[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	 ОКТЯБРЬСКИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

2021.12.23 № 92

Октябрьски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.12.2021 № 92

село Октябрьское

О принятии имущества из муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
На основании решения Собрания депутатов Октябрьского  сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 21.12.2021 № С-27/3 «О принятии имущества из муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» администрация  Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Принять из муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики имущество:
	№ п/п
	наименование
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования
	Адрес

	1.
	Земельный участок
	21:16:210602:581
	1539
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 2

	2.
	Земельный участок
	21:16:210602:608
	1537
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 4

	3
	Земельный участок
	21:16:210602:612
	1538
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 6

	4
	Земельный участок
	21:16:210602:613
	1535
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 8

	5
	Земельный участок
	21:16:210602:614
	1536
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 10

	6
	Земельный участок
	21:16:210602:615
	1537
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 12

	7
	Земельный участок
	21:16:210602:616
	1536
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 14

	8
	Земельный участок
	21:16:210602:617
	1537
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 16

	9
	Земельный участок
	21:16:210602:618
	1536
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 18

	10
	Земельный участок
	21:16:210602:582
	1536
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 20

	11
	Земельный участок
	21:16:210602:583
	1540
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 22

	12
	Земельный участок
	21:16:210602:584
	1540
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 24

	13
	Земельный участок
	21:16:210602:585
	1545
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 26

	14
	Земельный участок
	21:16:210602:586
	1543
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 28

	15
	Земельный участок
	21:16:210602:603
	1541
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 30

	16
	Земельный участок
	21:16:210602:604
	1538
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 32

	17
	Земельный участок
	21:16:210602:605
	1537
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 34

	18
	Земельный участок
	21:16:210602:606
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 36

	19
	Земельный участок
	21:16:210602:607
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 38

	20
	Земельный участок
	21:16:210602:609
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 40

	21
	Земельный участок
	21:16:210602:610
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 42

	22
	Земельный участок
	21:16:210602:611
	1201
	Для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский район, село Октябрьское, улица И.Скворцова,

 № 44

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы Октябрьского сельского поселения                                                    Р.П.Калинина